ПРОТОКОЛ №7

от 25 февраля 2020 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.03 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ)

г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
6 человек.

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков Валерий
Павлович.

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков
Валерий Павлович; доктор технических наук, профессор Лидер Андрей Маркович, доктор
технических наук, Гынгазов Сергей Анатольевич; доктор физико-математических наук,
профессор Тюрин Юрий Иванович; доктор физико-математических наук, профессор
Пичугин Владимир Федорович; доктор физико-математических наук, Грабовецкая Галина
Петровна.

Дополнительные члены диссертационного совета:
1. доктор физико-математических наук, профессор Тюрин Юрий Иванович;
2. доктор физико-математических наук, профессор Пичугин Владимир Федорович.
Официальные оппоненты по диссертации:
1. доктор физико-математических наук, Степанов Сергей Всеволодович;
2. доктор физико-математических наук, Грабовецкая Галина Петровна.

Слушали: защиту диссертации Бордулева Юрия Сергеевича на тему: «Водород-
индуцированные дефекты в сплаве Zrl%Nb», представленной на соискание ученой
степени кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.07 -  физика
конденсированного состояния.

Постановили: присудить Бордулеву Юрию Сергеевичу ученую степень кандидата
физико-математических наук.

Результаты голосования: за —  6, против —  нет, недействительных бюллетеней —
нет.

Председатель диссертационного сове

д.ф.-м.н., профессор

Ученый секретарь

В.П. Кривобоков

диссертационного совета д.т.н. С. А. Г ынгазов